АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___16.06.2014___  №  _739-П__

г.Заречный

Об утверждении состава Молодежной администрации
городского округа Заречный

В соответствии с постановлением  администрации городского округа Заречный от 12.12.2013 года № 1973-П «Об образовании Молодежной администрации городского округа Заречный», с целью содействия повышению социальной активности молодежи, молодежных общественных объединений и обеспечения участия молодежи в социально-политической жизни городского округа Заречный, вовлечения молодых граждан в деятельность органов самоуправления в различных сферах жизни общества, на основании ст. ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Молодежной администрации городского округа Заречный (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации
2

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Заречный
от  16.06.2014  №   739-П

Состав Молодежной администрации городского округа Заречный

	1.
	Бесов Алексей Владимирович
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника информационного аналитического отдела аппрарата Думы городского округа Заречный О.Ю. Басировой;

	2.
	Бородулин Павел Васильевич
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника МКУ «Управление образования городского округа Заречный» Е.В. Харкиной;

	3.
	Гриднев Кирилл Алексеевич
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника отдела по защите прав потребителей администрации городского округа Заречный М.Ю. Леднева;

	4.
	Гриднева Диана Андреевна
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер управляющего делами администрации городского округа Заречный Н.И. Малиновской;

	5.
	Измайлова Екатерина Васильевна
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики ГО Заречный Я.А. Скоробогатовой;

	6.
	Корнейчук Михаил Николаевич
	член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника отдела торговли, питания, услуг администрации городского округа Заречный Л.И. Кнутаревой;

	7.
	Линникова Ольга Петровна
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Заречный А.В. Полякова;

	8.
	Маркизов Максим Валерьевич
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер начальника отдела муниципального хозяйства администрации  округа Заречный» С.А. Тебеньковой;

	9.
	Мусин Андрей Равильевич
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер главы администрации городского округа Заречный Е.А. Добродей;

	10
	Петров Максим Евгеньевич
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер первого заместителя главы администрации городского округа Заречный;

	11.
	Платонов Сергей  Владимирович
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер заведующего отдела здравоохранения МКУ «Административное управление городского округа Заречный» В.Г. Быковой;

	12.
	Подставленникова Екатерина Сергеевна
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер заместителя главы администрации городского округа  Заречный по социальным вопросам Е.В. Ганеевой;

	13.
	Славная Ярослава Львовна
	- член Молодежной администрации городского округа Заречный, стажер исполняющего обязанности начальника финансово-экономического управления-, заместителя главы администрации городского округа Заречный И.В. Гриценко.